[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2025 № ПОС.03-984/25

город Переславль-Залесский

Об утверждении персонального состава эвакуационной
комиссии Переславль-Залесского муниципального округа
Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области.

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить персональный состав эвакуационной комиссии Переславль–Залесского муниципального округа Ярославской области, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Переславль–Залеского:
- от 03.06.2021 № ПОС.03-1033/21 «Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии городского округа город Переславль–Залесский Ярославской области»;
- от 04.08.2021 № ПОС.03-1508/21 «Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии городского округа город Переславль–Залесский»;
- от 30.09.2021 № ПОС.03-1885/21 «Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии городского округа город Переславль–Залесский»;
- от 23.06.2022 № ПОС.03-1328/22 «Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии городского округа город Переславль–Залесский»;
- от 09.03.2023 № ПОС.03-413/23 «Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии городского округа город Переславль–Залесский»;
- от 20.09.2023 № ПОС.03-2389/23 «Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии городского округа город Переславль–Залесский».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Переславль-Залесского
муниципального округа							Д.Н. Зяблицкий
[bookmark: _Hlk186122373]Приложение
к постановлению Администрации
Переславль-Залесского
муниципального округа
[bookmark: _Hlk116474346]от 18.04.2025 № ПОС.03-984/25

Персональный состав
эвакуационной комиссии Переславля-Залесского муниципального округа
Ярославской области

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности по ГО
	Наименование должности по месту работы

	Руководство эвакуационной комиссии

	1
	Маркова Вера Вячеславовна
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа

	2
	Кривенко
Лариса
Михайловна

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель начальника Управления финансов Администрации Переславль-Залесского муниципального округа

	3
	Борисов Алексей Юрьевич
	секретарь комиссии
	Консультант управления ГО и ЧС Администрации Переславль-Залесского муниципального округа

	Группа оповещения, связи и информации

	4
	Гавриленко Владимир Валерьевич
	Начальник группы оповещения, связи и информации
	Начальник отдела ЕДДС МУ «Служба обеспечения и Единая дежурно-диспетчерская служба»

	5
	Каминская Олеся Геннадьевна
	Член комиссии
	Начальник пресс-службы Администрации Переславль–Залесского муниципального округа

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения.

	6
	Сусарин
Владимир
Владимирович
	Начальник группы первоочередного обеспечения эвакуируемого населения
	Заместитель директора
ООО «ГКС»

	7
	Сергеев
Виктор
Николаевич

	Член комиссии
	Специалист по ГО и ЧС ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»

	8
	Барышев Владислав Дмитриевич
	Член комиссии
	Консультант управления экономики Администрации Переславль–Залесского муниципального округа

	9
	Клименко Наталья Юрьевна
	Член комиссии
	Директор КЦСО «Надежда»

	10
	Хазова
Наталья
Игоревна
	Член комиссии
	Ведущий специалист Рязанцевского территориального управления Администрации Переславль–Залесского муниципального округа

	11
	Яковлева
Евгения Валентиновна
	Член комиссии
	Консультант Нагорьевского территориального управления Администрации Переславль–Залесского муниципального округа

	12
	Черных
Татьяна
Владимировна
	Член комиссии
	Консультант Пригородного территориального управления Администрации Переславль–Залесского муниципального округа

	13
	Сапожникова Елена Владимировна
	Член комиссии
	Начальник отдела развития общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Переславль–Залесского муниципального округа

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	14
	Постникова Вероника Александровна
	Начальник группы дорожного и транспортного обеспечения эвакуации
	Начальник отдела дорожного хозяйства МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля–Залесского»

	15
	Хабибулин Рафаэль Риахимжанович
	Член комиссии
	Руководитель ООО «Автократ»

	16
	Петров
Максим
Валерьевич

	Член комиссии
	Начальник ДПС ГИБДД ОВД России по Ярославской области

	Группа учета эвакуируемого населения и информации

	17
	Усанова Ольга Алексеевна
	Начальник группы учета эвакуируемого населения
	Начальник управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации Переславль– Залесского муниципального округа

	Группа эвакуации материальных ценностей

	20
	Мухин Андрей Владимирович
	Член комиссии
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Управления муниципальной собственности Администрации Переславль–Залесского муниципального округа

image1.wmf